

DATE OF PUBLICATION: 25-09-2016

BUSINESS STANDARD



WeP Solutions Limited

CIN: L72200KA1995PLC025617

Regd. Office: 40/1-A, Basappa Complex, Lavelle Road,
Bangalore - 560 001. Tel: 080 6611 2000 / 01 Fax: 080 6611 2055
Email: investor@wepsol.in Website: www.wepsolutions.co.in

Result of 21st Annual General Meeting (AGM)

21st Annual General Meeting of the Company was held on 22nd September 2016 at 3.00 PM at Rotary Club Lavelle Road, Bangalore - 560 001. The Final Result of E-voting, Physical Ballot and Poll at the Annual General Meeting Venue is provided as under:

Item No.	Item	Total No. of Votes Cast	Total No. of Votes Cast in Favour of the resolution	Total No. of Votes Cast against the resolution
1.	Adoption of Standalone and Consolidated Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2016 along with Auditors Report and Boards Report.	13,650,600	13,650,302	13
2.	Re-appointment of Dr. A.L Rao as Director, who retires by rotation.	13,650,600	13,650,302	13
3.	Appointment of Statutory Auditors - M/s. N.M.Rajji & Co., Mumbai.	13,650,600	13,650,302	13
4.	Appointment of G H Visweswara as an Independent Director.	13,650,600	13,650,302	13
5.	Approval of Remuneration of Cost Auditor for the Financial Year 2016-17.	13,650,600	13,650,302	13
6.	Approval of Employees Stock Option Plan 2016	13,650,600	13,650,302	13

Note: One Ballot Paper representing 285 Shares polled at the venue of Annual General Meeting is rejected due to signature variation.

The detailed result as per Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has already been provided to the Bombay Stock Exchange. The results are also uploaded on the website of the Company at www.wepsolutions.co.in and on the website of Karvy Computershare Private Limited, E-Voting Agency <https://evoting.karvy.com> as per the Companies Act 2013.

For WeP Solutions Limited
Sd/-

Place: Bangalore
Date: 24.09.2016

Sujata Arvind Lele
Company Secretary

DATE OF PUBLICATION: 25-09-2016
HOSADIGANTA



ವೆಪ್ ಸೊಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L72200KA1995PLC025617

ಉಪವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಕಛೇರಿ: 40/1-A, ಬಸವಪ್ಪ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಲ್ಯಾಪ್ ರಸ್ತೆ,

ಬೆಂಗಳೂರು 560001. ಟೆಲಿ: 080 6611 2000 / 01 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080 6611 2055

ಈಮೇಲ್: investor@wepresolutions.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.wepresolutions.co.in

21ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ (ದಿನಾಂಕ) ಕರತೀಕರಣಗಳು

ಕಂಪನಿಯ 21ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು 22ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2016ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ಗಂಟೆಗೆ ರೋಡ್ಡು ಕ್ಲಬ್, ಲ್ಯಾಪ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001, ಇಲ್ಲಿ ನಡವಲಾಯಿತು. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ನಡವ ಉ-ಮತದಾನ. ಭೌತಿಕ ಮತಗಳ ಮತ್ತು ಬಹುವಾಕಿಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ:

ದಿನಾಂಕ ಸಂ.	ಪರಿಷ್ಕರಣೆ	ಆಲೋಚನೆಯಾದ ಒಟ್ಟು ಮತಗಳು	ನಿರ್ಣಯದ ಪರಿಣಾಮ ತೀರ್ಮಾನಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಒಟ್ಟು ಮತಗಳು	ನಿರ್ಣಯಕ್ಕೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಒಟ್ಟು ಮತಗಳು
1.	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಮಂಡನೆಯ ವರದಿಯ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2016ಕ್ಕೆ ತೀರಿಸಿಕೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಒಟ್ಟಾರ್ಥಿಕ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಹೇಳಿಕೆಗಳ ಸ್ವೀಕಾರ	13,650,600	13,650,392	13
2.	ಸರಿಯಾದಂತೆ ನಿವೃತ್ತರಾಗಲಿರುವ ನಿರ್ದೇಶಕ ಡಾ. ಎ. ಎಲ್. ರಾಜ್ ಅವರ ಮಾರು ನೇಮಕತೆ	13,650,600	13,650,392	13
3.	ಶಾಸನಾನ್ವಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರಾದ ಮೆಸರ್ಸ್ ಎನ್.ಎಚ್. ರಾಜ್ & ಕಂ. ಪುನಃ ನೇಮಕತೆ, ಇವರ ನೇಮಕತೆ	13,650,600	13,650,392	13
4.	ಒಬ್ಬ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಡಿ. ಪಿ. ಎಸ್. ಮಿಶ್ರ್ ಅವರ ನೇಮಕತೆ	13,650,600	13,650,392	13
5.	ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2016-17ಕ್ಕೆ ಕಾರ್ಯ ಆಯೋಜನೆ ಇವರ ಸಂಭಾವನೆಗೆ ಒಪ್ಪಿಗೆ	13,650,600	13,650,392	13
6.	ಉದ್ಯೋಗಿಗಳ ಸ್ಟಾಕ್ ಆಪ್ಷನ್ ಸ್ಕೀಮ್ 2016ಕ್ಕೆ ಒಪ್ಪಿಗೆ	13,650,600	13,650,392	13

ಗಮನಿಸಿ: ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಆಲೋಚನೆಯಾದ 285 ತೀರ್ಮಾನಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಒಂದು ಮತವಿಲ್ಲದವನು ಸಹ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರಣದಿಂದ ತೀರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಪ್ರೋವಲ್ ಎಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಚರ್ ರಿಕ್ವಿರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015, ಇವರ ನಿಬಂಧನೆ 44ರ ಅನ್ವಯ ಸನಿವರ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ದಾಂಟಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಅಧಿನಿಯಮ 2013ರ ಅನ್ವಯ, ಸೆಬಿ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಥವಾ www.wepresolutions.co.in ಹಾಗೂ ಉ-ಮತದಾನದ ಎಲೆಕ್ಷನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಕೆಡ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.karvy.com> ಇಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಅವಲೋಕಿಸಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ವೆಪ್ ಸೊಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 24.09.2016

ಸಹಿ/_____
ಸುಜಾತಾ ಅರವಿಂದ್ ಲೆಲೆ
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ